Mittitur à patre in carcerem.

Superueniente autem Paschalis festiuitatis die, in tempestæ noctis silentio, ad eum perfidus pater Arrianum episcopum misit, vt ex eius manu sacrilegæ cõsecrationis cõmunionem perciperet, atq; per hoc ad patris gratiam redire mereretur. Sed vir Deo deditus, Arriano episcopo venienti exprobauit vt debuit, eiusq; à se perfidiam dignis increpationibus repulit: quia etsi exterius iacebat ligatus, apud se tamen in magno mentis culmine stabat securus. Ad se itaque reuerso episcopo, Arrianus pater infremuit, statimq; suos apparitores misit, qui constantissimũ Confessorem Dei illic, vbi iacebat, occiderent: quod & factum est. Nam mox vt ingressi sunt, securim, cerebro eius infigentes, vitam corporis abstulerunt: hocq; in eo valuerunt perimere, quod ipsum quoque, qui peremptus est, in se confiterat despexisse. Sed pro ostendenda vera eius gloria, superna quoque non defuere

Cõmunionem Arrianã respuit.

Perimitur in carcere.

M 2 miracu-

Miracula
fiunt.

miracula. Nam coepit in nocturno silentio, p[er]
modicæ cantus ad corpus eiusdem regis & m[ar]
tyris audiri: atque aded veraciter regis quia
martyris.

Quidam etiam ferunt, quod illic nocturno
tempore accensæ lampades apparebant: v[er]
& factum est, quatenus corpus illius, vt videtur
martyris, iure à cunctis fidelib[us] venerari debe
ret. Pater verò perfidus & paricida, comm[un]
pœnitentia hoc fecisse se doluit, nec tamen
que ad obtinendam salutem. Nam quia vera
Catholica fides, agnuit: sed gentis suæ tim
perterritus, ad hanc peruenire non meruit. O
b orta ægritudine ad extrema perductus est.
Leandro Episcopo, quē prius vehementer ab
xerat, * Richardum regem filium suum, quem
sua hæresi reliquerat, commendare curauit, vt
ipso quoque talia faceret, qualia & in fratrem
adhortationibus fecisset. Qua commendatione
expleta defunctus est.

* Reecharedum.

Post cuius mortem Richardus rex non p[er]
perfidum, sed fratrem martyrem sequens, ab
rianæ hæreseos prauitate conuersus est. Tot
quoque VVifigothorum gentem, ita ad ver
perduxit fidem, vt nullum in suo regno mil
permitteret, qui regni Dei hostis existere p[er]
reticam prauitatem non timeret. Nec miru[m]
quod veræ fidei prædicator factus est, qui fr
est martyr: cuius hunc quoque merita ad huc
vt ad omnipotentis Dei gremium tam multu[m]
reducatur. Qua in re considerandum nobis est, q
totum hoc agi nequaquam posset, si Hermenig
dus rex pro veritate mortuus non fuisset. N
sicut scriptum est, Nisi granum frumenti cade
in terram mortuum fuerit, ipsum solum ma
si autem